

เอกสารกำหนดราคากลาง (แบบ ป.ร.4)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร CAPE SEAL ขนาดกว้าง 5.00 เมตร เหล็กทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร (รวมผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.)

ยาว 600.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 1 เชื่อมถนนสายชากไทย - พงษ์สะพาน ต.ชากไทย อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลชากไทย


ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ วรรณาคำ

แบบเลขที่


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานถนนแอสฟัลต์								
1	งานปรับพื้นที่บดอัดชั้นทางเดิม	3,600.00	ตร.ม.	-	-	7	25,200.00	25,200.00	
2	งานดินลูกรังบดอัดแน่น (หนา 0.10 ม.)	600.00	ลบ.ม.	75.00	45,000.00	43	25,800.00	70,800.00	
3	งานหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	823.00	ลบ.ม.	607.00	499,561.00	70	57,610.00	557,171.00	
4	งาน Prime Coat	3,600.00	ตร.ม.	30.00	108,000.00	6	21,600.00	129,600.00	
5	งานลาดยาง Single Surface treatment	3,600.00	ตร.ม.	37.00	133,200.00	15	54,000.00	187,200.00	
6	งานผิวทาง Slurry Seal	3,600.00	ตร.ม.	41.00	147,600.00	11	39,600.00	187,200.00	
7	งานตีเส้นจราจร	180.00	ตร.ม.	270.00	48,600.00		48,600.00	48,600.00	
	รวม							1,205,771.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  (นายบรรพต สุระการณ) (นายสุรัชย์ วิสุทธิรัตน์)

2.  (นายปิยะ คุ้มวงศ์) (นายปิยะ คุ้มวงศ์)

3.  (นายช่างโยธา) (นายช่างโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง